CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2474/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992;
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;
Xét đề nghị của Thủ tướng Chính phủ tại Tờ trình số 2313/TTr-TTg ngày 09 tháng 12 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba cho:
1. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
2. Ngân Hàng Phát triển Việt Nam;
3. Vụ Kinh tế ngành, Văn phòng Chính phủ;
4. Ông Nguyễn Hồng Quân, nguyên Bộ trưởng Bộ Xây dựng, Phó Trưởng Tiểu Ban Chỉ đạo Nhà nước Dự án thuỷ điện Sơn La, Chủ tịch Hội đồng nghiệm thu Nhà nước các công trình xây dựng, Bộ Xây dựng;
5. Ông Cao Lại Quang, Thứ trưởng Bộ Xây dựng, Trưởng Tiểu Ban Xây dựng, thành viên Ban Chỉ đạo Nhà nước Dự án thuỷ điện Sơn La;
6. Ông Hồ Xuân Hùng, Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trưởng Tiểu ban chuyên trách về di dân, tái định cư Dự án thuỷ điện Sơn La;
7. Ông Phùng Văn Nghệ, nguyên Quyền Tổng cục trưởng Tổng cục Quản lý đất đai, Bộ Tài nguyên và Môi trường;
8. Bà Lò Mai Trinh, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Điện Biên;
9. Ông Lò Văn Giàng, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy Lai Châu;
10. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên;
11. Ông Mùa A Sơn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên;
12. Ông Cao Viết Sinh, Thứ trưởng, Thường trực Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
13. Ông Nguyễn Công Nghiệp, Thứ trưởng Thường trực Bộ Tài chính;
14. Ông Hoàng Văn Nhân, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên;
15. Ông Lê Trọng Quảng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu;
16. Ông Đào Quang Thu, Vụ trưởng Vụ Kinh tế Nông nghiệp, Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
17. Ông Lương Văn Lĩnh, Phó Vụ trưởng Vụ Kinh tế ngành, Văn phòng Chính phủ;
18. Ông Nguyễn Văn Đủ, Phó Cục trưởng Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
19. Ông Vương Xuân Chính, nguyên Phó Vụ trưởng Vụ Kinh tế Nông nghiệp, Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
20. Ông Trịnh Nam Tuấn, Phó Vụ trưởng Vụ Đầu tư, Bộ Tài Chính;
21. Ông Nguyễn Văn Liêm, Phó Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu Khí tượng nông nghiệp, Viện Khoa học Khí tượng Thuỷ văn và Môi trường, Bộ Tài Nguyên và Môi trường;
22. Ông Trần Văn Hưng, Phó Trưởng Phòng Đầu tư địa phương, Vụ Đầu tư, Bộ Tài Chính;
23. Ông Đinh Tiến Dũng, Tổng Kiểm toán Nhà nước, nguyên: Bí thư Tỉnh ủy Ninh Bình; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên.
Đã có thành tích xuất sắc trong tham gia xây dựng cơ chế, chính sách và chỉ đạo thực hiện dự án di dân, tái định cư Nhà máy Thuỷ điện Sơn La.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chính phủ;
- Chủ nhiệm VPCTN;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- Lưu: VT, Vụ TĐKT (02).
	KT. CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Doan